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Sprawozdanie  
 

Z realizacji przez WSAR w Poznaniu zadania zleconeg o w dziedzinie Obrony 
Narodowej. 
 
Temat: 20.  Międzynarodowe Zawody w Strzelaniu z Broni Wojskowej  
 
Termin realizacji zadania:   12-14 maja 2006r.  
 
Liczba osób  – 4 
 
 W dniu 12.05.2006 r. z bazy WSAR czterooosobowa druŜyna rezerwistów 
wyjechała do miejscowości Hesborn – Niemcy na  20. Międzynarodowe Zawody w 
Strzelaniu z Broni Wojskowej zgodnie z zaproszeniem przesłanym przez 
rezerwistów niemieckich. 
         Po przyjeździe polska ekipa została bardzo przyjaźnie powitana przez 
organizatorów.  Zawodnicy  zostali zakwaterowani w koszarach. Wieczorem odbyła 
się odprawa zawodników i przemarsz pod pomnik chwały na uroczysty capstrzyk. 
Następnie w siedzibie RK Hesborn odbyło się spotkanie koleŜeńskie przy muzyce 
na Ŝywo granej przez członków tego Stowarzyszenia. 
          W dniu 13 maja wcześnie rano uroczyście rozpoczęto zawody, w których 
udział wzięły druŜyny z Holandii, Polski, Danii, Francji, USA, Szwajcarii i Niemiec.  
Następnie wszyscy zawodnicy zostali  przewiezieni się na strzelnicę wojskową w 
miejscowości  Frankenberg.  
Rozegrano następujące konkurencje strzeleckie: 
a) pistolet wojskowy P8- strzelanie precyzyjne do tarcz wojskowych na odl. 150 m, 
12 strzałów w czasie 10 minut, ocenianych było 10 najlepszych przestrzelin 
b) karabin wojskowy G-36- strzelanie precyzyjne do tarcz wojskowych na odl. 20 m, 
7 strzałów w czasie 7 minut, ocenianych było 5 najlepszych przestrzelin 
Polska druŜyna była klasyfikowana druŜynowo (druŜyny 4- osobowe) w klasyfikacji 
generalnej i gości zagranicznych i zajęła następujące miejsca: 
a) klasyfikacja generalna- miejsce 137 (klasyfikowano 225 druŜyn) 
b) klasyfikacja gości zagranicznych- miejsce 12 (klasyfikowano 18 druŜyn) 
W międzyczasie odbywały sie pokazy sprawności ratowników medycznych oraz 
wystawione były punkty z pokazami broni i sprzętu wojskowego oraz  informacji nt 
sytuacji politycznej i bezpieczeństwa wewnętrznego i zewnętrznego Niemiec  (w 
obliczu zagroŜeń terroryzmem i klęskami Ŝywiołowymi) 
Wieczorem odbyło się uroczyste zakończenie zawodów, wręczono puchary i 
dyplomy  dla najlepszych. Obecni na spotkaniu oficjele serdecznie podziękowali za 
tak liczny udział zawodników biorących udział w zmaganiach, dyscyplinę i poziom 
wyszkolenia poszczególnych zawodników. Prowadzącemu zawody wręczyliśmy 
specjalny upominek podkreślający naszą przynaleŜność do struktur Ŝołnierzy 
rezerwy Wojska Polskiego. Podczas wieczoru koleŜeńskiego wymieniano poglądy i 
doświadczenia na temat społecznego ruchu rezerwistów w poszczególnych krajach. 
Osiągnięto główny cel – integracja Ŝołnierzy rezerwy z róŜnych państw oraz 
promocja sił zbrojnych R.P.  
 


